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**REPORTE** MEMORIAL ACREDITA CUMPLIMIENTO ACUERDO CONCILIATORIO || DTE.
JESUS ALEXANDER GIRALDO LOPEZ || RAD. 2021-00567

Desde Valentina Orozco Arce <vorozco@gha.com.co>
Fecha Lun 1/09/2025 15:24

Para CAD GHA <cad@gha.com.co>; Informes GHA <informes@gha.com.co>; Pedro Antonio Gutierrez Cruz
<pgutierrez@gha.com.co>; Marlyn Katherine Rodriguez Rincén <mkrodriguez@gha.com.co>

CC  Alejandra Murillo Claros <amurillo@gha.com.co>; Daniela Quintero Laverde <dquintero@gha.com.co>

[I]J 2 archivos adjuntos (256 KB)
CUMPLIMIENTOACUERDOCONCILIATORIOALLIANZ pdf; AR-17001-20250901151622-RJC-29206.pdf;

Buen dia a todos,

Informo que el dia 01/09/2025 se radicé en el micrositio oficial de radicacién de memoriales de los Juzgados de
Manizales (JUZGADO 3 LABORAL DE MANIZALES), memorial acreditando cumplimiento de acuerdo conciliatorio,
en el siguiente proceso:

Referencia: ORDINARIO LABORAL DE PRIMERA INSTANCIA
Demandante: JESUS ALEXANDER GIRALDO LOPEZ y OTROS
Demandado:  EDIER IVAN AVILA GONZALEZ Y OTROS
Llamado en G: ALLIANZ SEGUROS S.A.

Radicacion: 17001310500320210056700

Cod. CASE: 12952

@CAD GHA por favor cargar.
@Informes GHA Para lo pertinente
@Pedro Antonio Gutierrez Cruz por favor seguimiento.

Cordialmente,

Valentina Orozco Arce
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Aviso de Confidencialidad: La reproduccion, copia, publicacién, revelacion y/o distribucion, asi como cualquier uso comercial o
no comercial de la informacidn contenida en este Correo Electrénico y sus adjuntos se encuentra proscrito por la Ley. Al ser
destinatario del presente correo y no devolverlo acepta que el manejo de la informacién aqui contenida debe manejarse de
manera confidencial y reservada. Si usted no es destinatario por favor contacte al remitente y elimine copia del correo, asi como
de sus adjuntos.
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commercial use of the information contained in this Email and its atfached files are prohibited by law. If you are the intended
recipient you agree that the information contained herein must be used and managed in both, confidential and reserved manner.
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